Catalogue des Rolles Gascons, Normans et Francois, Conserves dans les Archives de la Tour de Londres. Tome Premier.
Thomas Carte (London: 1743)
[vol. 2, p. 165] [Rotulus Franciae de anno 15. Ricardi II., m. 2] 31 May 1392 “De licentia danda Thomae Domino Bardolfe
ad partes transmarinas transcundi.”
Remainder 1400's [p. 188] [p. 199] [p. 200] [p. 201] [p. 206] [p. 223] [p. 231] [p. 232] [p. 234] [p. 236] [p. 237] [p. 238] [p.
240] [p. 244] 

Rotuli Normanniae in Turri Londinensi Asservati. Johanne et Henrico Quinto Angliae Regibus. Vol. I. De Annis
1200—1205, Necnon de Anno 1417. Thomas D. Hardy (London: George Eyre and Andrew Spottiswoode, Printers to the
King..., 1835)
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[p. 25] 8 Jun 2 John (1200). Norm. REX etc. Magro Ros. Custodi escaetar Norm etc. Mandatum ti quod sn dilone facias
habere Hug Bardulf plenaria saisina de terra q fuit Rog de Limesy q ei comisim custodia in.
[p. 127] 6 John (1204). Essex. Bradewell. Ertra q fuit Doon Bardulf. et mo ; Willi Bacon et Rob de Sco Remig.

Liber Feodorum. The Book of Fees Commonly Called Testa de Nevill. Reformed from the Earliest MSS. ... Part I. A.D.
1198—1242. C. G. Crump, et al. (London: His Majesty’s Stationary Office, 1920)
[p. 19] A.D. 1208/9 Northamptonshire. “ISTI TENENT DE WARDIS QUE SUNT IN MANU DOMINI REGIS. ... De feodo
Dodonis Bardolf’. Willelmus Malesoures feodum unius militis.”
[p. 26] 1208-10 Bishopric of Durham. “De theynagiis et sergantiis et firmariis. Ivo Talleboys tenet in capite de domino rege
theynagium quod fuit Willelmi filii Willelmi per Elyzabet uxorem suam et reddit per annum xl.s. Ricardus de Kartenay,
Rogerus de Butemont habent duas sorores predicte Elyzabet et faciunt servicium per annum predicti Ivonis pro parte sua infra
predictos lx.s. [interlined above tenet is j.m.] [index translates that she was the daughter & coheir of William Fitz William]
[p. 120] A.D. 1212 Essex & Hertford. “Willelmus frater domini Regis Henrici dedit Bradewell per servicium unius militis
Thome Bardulf, et Thomas Bardulf dedit tres partes [p. 121] ville tribus filiabus suis in maritagio, scilicet Roberto de Sancto
Remigio, Willelmo Bacun et Baldwino de Thoni, et idem Thomas retinuit dimidium feodum militis scilicet quartam partem
quam Baldwinus de Thoni ...”
[p. 150] 1212 Nottingham & Derby. “Idem dicunt quod Grimeston’ cum pertinenciis se defendit pro ij. carucatis terre que
date fuerunt ecclesie Lincolnie in elemosinam, quondo ecclesia fundata fuit ante conquestum terre; et Robertus Barduf’ modo
tenet eas de Waltero de Clifford’ per servicium j. militis in capite de episcopo et ecclesia;...” [p. 153] Derbyshire. “Heres
Dodonis Barduf tenet feoda xxv. militum unde xv. milites sunt feffati et x. feoda sunt super dominicum, et baronia ill est in
manu domini regis.”
[p. 157] 1212 Lincolnshire. [damaged original] “ardolf in Wrahebia et Hellesham et Ketelesbi ij. carucatas terre quas
Willelmus Anselin tenet per s[  ] pertinet ad custodiam per Notigham.” [p. 167] Hille Wappentacium. “In villa de Brinckell’
sunt ij. carucate terre de escaetta Normannurum quas Rogerus de Fontibus tenuit de feodo Dodonis Bardolf’ quas dominus rex
dedit Roberto de Mortuo Mari, sed nescimus per quod servicium.” [p. 168] “Dodo Bardolf’ tenuit de rege in Hamringham
terciam partem feodi jus militis quam Willelmus de Logevill’ tenet de eo.” [p. 175] Lutheska Wappentacium. “Et Radulfus de
la Hay dedit Hugoni Bardolf iiij. carucatas in Carleton’ per servicium tercie partis jus militis.” [p. 186] Lovedun. “Galfridus de
Claipol tenet de baronia Dodonis Bardolf’ et facit servicium dimidii militis.” [p. 188] Bobi. “Idem comes [Cestrie] habet in
eadem villa feodum dimidii militis quod Robertus Bardolf tenet.” [p. 191] “Inquisicio facta in Westrihinc de tenementis que
tenentur de domino rege in capite vel solent teneri de antecessoribus suis regibus Anglie. ... “Idem Rogerus [de Laci] tenuit
quartam partem feudi j. militis in Nortorp de domino rege. Radulfus Bardolf tenet illud de eo.” [p. 192] “Gerardus de
Camvill’ tenet de domino rege in capite in Scotstern et in Risun feudum ij. militum. Robertus Bardolf tenet illud de eo per
idem servicium. ... Idem Gerardus tenet de domino rege feudum j. militis et quartam partem feudi j. militis in Figlincham,
unde Dun Bardolf qui mortuus est tenuit feudum j. militis de eo...”
[p. 203] 1212 Northumberland. “Yvo Tailleboys tenet in capite de domino rege baroniam de Haphale cum uxore que fuit
Willelmi Bardolf, quam habet de dono domini Regis Johannis. Et omnes antecessores predicte domine tenuerunt illam
baroniam in thenagio et reddiderunt per annum domino regi l. solidos. Dominus vero Rex Johannes removit illud thenagium
tempore Willelmi Bardolf ad feodum j. militis; et de tenemento isto nihil alienatum est vel datum per marritagium vel
elemosinam vel aliquo alio modo unde dominus rex minus habeat servicio suo.
[p. 250] 1219 Northumberland. “Uxor Ivonis Tallboys est de donacione domini regis, maritata est per dominum regem; terra
eius valet xl.s.” 
[p. 274] 1219 Surrey. “Hugo Bardolf qui habet in uxorem Isabellam filiam et heredem Roberti Aguillon.”
[p. 362] 1226-8 Lincolnshire. “Lxij.s. ix.d. in Brinkel sunt eschaeta domini regis de terra que fuit Rogeri de Funtaynes.
Willelmus Bardolf tenet eam.”
[p. 370] 1226-8 Northumberland. “Elizabet Tayllebois maritata est Nicolao de Farindon’, nescitur quo waranto.”
[p. 529] 1235/6 Derby. “De feodo domini Willelmi Bardulf in Hokebroc vj.l. per manum Galfridi prepositi.” [p. 530] “Et de
vj.l. de feodis Willelmi Bardulf.”
[p. 533] 1235/6 Nottingham. Baronia Bardolf. “Ricardus filius Willelmi de Birtun’ pro xma parte j. militis in Birtun’ xxxij.d.
Feodi domini regis. In rotulo. Willelmus Bardolf pro feodis ij. militum et dimidii in Stoke et in Gedligg’ v.m. [p. 535] “AD
MARITANDUM SOROREM SUAM ROMANORUM IMPERATORI VIDELICET DE QUOLIBET FEODO MILITIS
II.M. Iidem reddunt compotum de v.m. de ij. feodis et dimidio Willelmi Bardulf. In thesauro cliij.l.”
[p. 550] 1235/6 Lincolnshire. “... compotum de eodem auxilio in Kestevene secundum quod illud receperunt. ... Et de xiij.l.
de feodo Willelmi Bardulf.”
[p. 570] 1235/6 Kent. “Arnulphus de Meudr’ reddit compotum de j.m. de dimidio feodo Roberti Bardolf. In thesauro
liberavit. Et quietus est.”
[p. 598] 1235/6 Northumberland. Elizabeth, wife of Nicholaus de Farendun: “de jure ipsios Elizabet’ tenent in capite de
domino rege Heppal,...”
[p. 604] 1236 Northamptonshire. Willelmus Bardolf' feodum unius militis in Miclelton' et Colentre de eodem honore, quod
Johannes Malesoures tenet de eo.
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Liber Feodorum. The Book of Fees Commonly Called Testa de Nevill. Reformed from the Earliest MSS. ... Part II. A.D.
1242—1293 and Appendix. (Hereford: The Hereford Times Limited, 1923)
[p. 920] 1242/3 Suffolk. “Feoda de Honore de Wyrmengeye. Willelmus de Verly tenet sextam partem unius feodi in Euston’
de Willelmo Bardulf, et Willelmus de honore de Wyrmengeye.”
[p. 942] 1242/3 Northamptonshire. Feoda Willelmi Bardauf’. Johannes Malesoures tenet unum feodum in Middilton’ et
Kelentr’.” [p. 946] “Feodum Willelmi Bardulf in hoc comitatu. Johannes Mautravers j. feodum in Middelton.”
[p. 982] 1242/3 Nottingham & Derbyshire. “Willelmus Bardolf’ tenet in comitatibus Not’ et Derb’ * feoda militum, de quibus
Hugo de la Basage tenet in Carleton’, Gedling’ et Stoke dimidium feodum militis de Willelmo Bardolf’. Item Willelmus
Bardolf’ tenet in Schelford’ feodum unius militis de rege in capite de antiquo feoffamento. Idem tenet im Eggenton’,
Aywaldeston’, Thurcliston’, Aywaldeston’ et Okebroc quatuor feoda et dimidium de rege in capite de antiquo feoffamento.”
[p. 990] “Willelmus Bardolf’ tenet in comitatu Notingh’ et Derby’ vij. feoda et dimidium, de quibus Hugo de de la Basache...
[p. 991] Item idem Willelmus Bardolf’ tenet in Schelford’ in dominico feodum unius militis et dimidium. Et idem Willelmus
tenet in Eggenton’, Alwaldiston’, Okebroc’, Amboldeston’ et Bolton’ v. feoda militum et dimidium de veteri feoffamento.
Derby. [p. 999] “Nomina villarum et eorum qui dicunt si tenere aliter quam per servicium militare in comitatu Notingham,
scilicet. ... Karleton’. Prior de Shelford’ tenet ij. bovatas terre in Karleton’ in pura elemosina de feodo Johannis Bardolf’.
[p. 1012] 1242/3 Lincolnshire, Jerdeburg’ Wapentake. “Item Willelmus de Alneto, Walterus de Pertenay et domina de
Drayna tenent in Ellisham, Wraby et Kettelby feoda ij. militum de domino Bardulfo, et idem Bardulfus de